
Trophée La Calèche
GOLF CLUB DU PAYS DE LAVAL - 28.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CEVAER, Damien CICE BLOSSAC 0,3 32 32

2 --- GUILLORIT, Geoffroy LAVAL 6,3 27 27

3 --- TOUCHAIS, Julien LAVAL 7,6 24 24

4 --- BENOIST, Stéphane LAVAL 5,4 23 23

5 --- MEIGNAN, Vincent LAVAL 16,3 22 22

6 --- LANDELLE, Patrick LAVAL 16,0 22 22

7 --- RIDOU, Yannick CHEMINOT RENNAI 20,4 19 19

8 --- BONNEAU, Jean-Claude LAVAL 18,0 12 12

9 --- LEGUY, Didier LAVAL 54,0 12 12

10 --- STEVENS, Peter LAVAL 27,4 11 11

11 --- CHARTRIN, Loïc LAVAL 20,2 11 11

12 --- HEURTEBIZE, Franck LAVAL 19,8 11 11

13 --- CAVELIUS, Guy LAVAL 21,8 11 11

14 --- REUZE, Ludovic LAVAL 16,8 11 11

15 --- TABURET, Patrice LAVAL 27,9 10 10

16 --- TOQUET, Guy LAVAL 23,5 10 10

17 --- PERRIER, Claude LAVAL 28,6 10 10

18 --- GAUDICHE, Xavier LAVAL 27,6 9 9

19 --- BLANCHARD, David LAVAL 22,1 9 9

20 --- BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 23,0 9 9

21 --- THIBAUDEAU, Johnny LAVAL 28,9 8 8

22 --- D'ARGENTRE, Thibaut LAVAL 42,0 8 8

23 --- DUVAL, Denis LAVAL 26,5 8 8

24 --- LE MAROIS, Eric LAVAL 24,6 7 7

25 --- TOQUET, Marc LAVAL 24,2 7 7

26 --- BOITON, Anthony LAVAL 30,8 7 7

27 --- MARSIL, Michel LAVAL 30,6 7 7

28 --- LEMOINE, Vincent LAVAL 21,1 5 5
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29 --- ADAM, Thierry LAVAL 40,7 3 3

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NAIRIERE, Dominique LAVAL 7,0 26 26

2 2 LE ROY, Sylviane LAVAL 16,7 17 17

3 --- CHAUVAT, Sylvie LAVAL 17,0 13 13

4 --- METAIS, Claire LAVAL 29,7 11 11

5 --- POULIQUEN, Christine LAVAL 20,3 10 10

6 --- BOUREL, Catherine LAVAL 18,6 9 9

7 --- GRUNWALD, Anne Laure LAVAL 26,7 9 9

8 --- HUBERT, Marie-Christine LAVAL 18,5 9 9

9 --- BENDAYAN, Valerie LAVAL 32,9 7 7

10 --- SABIN, Joëlle LAVAL 27,3 6 6

11 --- MARSOLLIER, Eliane LAVAL 27,1 6 6

12 --- ROSE, Dominique LAVAL 39,5 5 5

13 --- CRONIER, Annie LAVAL 32,3 4 4

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / + 60 ans H Jaunes, +70 ans H Bleus, + 60
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LECOMPTE, Alain LAVAL 12,6 27 27

2 --- PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 11,2 26 26

3 --- POTTIER, Alain LAVAL 11,7 25 25

4 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 12,0 23 23

5 --- BOUREL, Alain LAVAL 11,9 21 21

6 --- METRARD, Abel LAVAL 21,8 16 16

7 --- GOBE, Michel LAVAL 20,5 15 15

8 --- BOURGAULT, Thierry LAVAL 11,7 15 15

9 --- DESAUNAY, Michel LAVAL 23,9 12 12

10 --- PETIT, Michel LAVAL 21,0 10 10

11 --- GRIMOUX, Jean Jacques LAVAL 31,1 8 8

12 --- SABIN, Christian LAVAL 31,7 7 7

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 --- LECOMPTE, Alain LAVAL 12,6 35 35

2 1 PAILLARD, Jean-Luc LAVAL 11,2 35 35
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3 --- NAIRIERE, Dominique LAVAL 7,0 33 33

4 2 GUILLORIT, Geoffroy LAVAL 6,3 33 33

5 --- CEVAER, Damien CICE BLOSSAC 0,3 31 31

6 3 BOUREL, Alain LAVAL 11,9 31 31

7 --- TOUCHAIS, Julien LAVAL 7,6 31 31

8 --- POTTIER, Alain LAVAL 11,7 31 31

9 --- MARSOLLIER, Alain LAVAL 12,0 30 30

10 --- BENOIST, Stéphane LAVAL 5,4 28 28

11 --- BOURGAULT, Thierry LAVAL 11,7 22 22

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LANDELLE, Patrick LAVAL 16,0 36 36

2 2 RIDOU, Yannick CHEMINOT RENNAI 20,4 36 36

3 3 MEIGNAN, Vincent LAVAL 16,3 35 35

4 --- METRARD, Abel LAVAL 21,8 33 33

5 --- LE ROY, Sylviane LAVAL 16,7 32 32

6 --- GOBE, Michel LAVAL 20,5 29 29

7 --- CAVELIUS, Guy LAVAL 21,8 29 29

8 --- BONNEAU, Jean-Claude LAVAL 18,0 28 28

9 --- POULIQUEN, Christine LAVAL 20,3 28 28

10 --- DESAUNAY, Michel LAVAL 23,9 28 28

11 --- CHAUVAT, Sylvie LAVAL 17,0 27 27

12 --- TOQUET, Guy LAVAL 23,5 27 27

13 --- HEURTEBIZE, Franck LAVAL 19,8 27 27

14 --- PETIT, Michel LAVAL 21,0 27 27

15 --- CHARTRIN, Loïc LAVAL 20,2 26 26

16 --- BLANCHARD, David LAVAL 22,1 24 24

17 --- TOQUET, Marc LAVAL 24,2 24 24

18 --- HUBERT, Marie-Christine LAVAL 18,5 24 24

19 --- BOUREL, Catherine LAVAL 18,6 23 23

20 --- BAUDAT, Jean-Louis LAVAL 23,0 22 22

21 --- REUZE, Ludovic LAVAL 16,8 19 19

22 --- LEMOINE, Vincent LAVAL 21,1 18 18

Mixte | Stableford - Net / 3, 4 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex
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1 1 LEGUY, Didier LAVAL 54,0 53 53

2 2 ROSE, Dominique LAVAL 39,5 40 40

3 3 METAIS, Claire LAVAL 29,7 38 38

4 --- D'ARGENTRE, Thibaut LAVAL 42,0 37 37

5 --- PERRIER, Claude LAVAL 28,6 32 32

6 --- BENDAYAN, Valerie LAVAL 32,9 31 31

7 --- THIBAUDEAU, Johnny LAVAL 28,9 30 30

8 --- SABIN, Joëlle LAVAL 27,3 29 29

9 --- BOITON, Anthony LAVAL 30,8 29 29

10 --- CRONIER, Annie LAVAL 32,3 28 28

11 --- SABIN, Christian LAVAL 31,7 28 28

12 --- GRIMOUX, Jean Jacques LAVAL 31,1 28 28

13 --- STEVENS, Peter LAVAL 27,4 27 27

14 --- GRUNWALD, Anne Laure LAVAL 26,7 27 27

15 --- TABURET, Patrice LAVAL 27,9 27 27

16 --- GAUDICHE, Xavier LAVAL 27,6 25 25

17 --- ADAM, Thierry LAVAL 40,7 24 24

18 --- DUVAL, Denis LAVAL 26,5 24 24

19 --- MARSIL, Michel LAVAL 30,6 24 24

20 --- LE MAROIS, Eric LAVAL 24,6 19 19

21 --- MARSOLLIER, Eliane LAVAL 27,1 17 17
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Total :  108 joueurs


